
UCHWAŁA NR XXIII/296/2020 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/10/2018  Rady Miejskiej w Czeladzi w sprawie powołania stałej 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Czeladzi, ustalenia jej przedmiotu działania 

i składu osobowego. 

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz Uchwały Nr XVII/206/2019 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Miasta 
Czeladź 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  W Uchwale Rady Miejskiej w Czeladzi Nr II/10/2018 z dnia 23 listopada 2018 r w sprawie 
powołania stałej Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Czeladzi, ustalenia jej przedmiotu 
działania i składu osobowego paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

§ 4.  „ Ustala się następujący skład osobowy komisji": 

1) Członek Komisji - Andrzej Mentel 

2) Członek Komisji - Jarosław Deleska 

3) Członek Komisji - Patrycja Juszczyk 

2. Pozostałe zapisy  uchwały  pozostają niezmienione w swojej treści. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Jolanta Moćko 

Id: 7065DA97-BC14-4258-AE6A-FEE9D98A0DD2. Podpisany Strona 1




